
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/26/2022 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

1 
 

Elbląg dnia 21.11.2022r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp., 

powyżej 5 382 000 Euro na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i 

kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w 

Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. Nr spr. ZP/26/2022 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) powyżej 5 382 000 Euro na wykonanie 

robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez 

konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll 

w Elblągu” informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

W zakresie zadania nr 2: 

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg, NIP:578-100-28-40 
Cena netto:     12 775 953,04 zł 
Cena brutto:    15 694 414,64 zł 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Zadanie nr 2 - Oferta nr 3 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE MARAD RADOSŁAW MACHOWSKI, AL.1000 LECIA 6/43, 82-300 Elbląg, NIP:578-

253-40-59 

Cena netto:     12 088 608,56 zł 

Cena brutto:    14 868 988,53 zł 

 

Zadanie nr 2 - Oferta nr 4 

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg, NIP:578-100-28-40 

Wartość Zadania nr 2 po poprawieniu innych omyłek i omyłek rachunkowych: 
Cena netto:     12 775 953,04 zł 
Cena brutto:    15 694 414,64 zł 
Wartość Zadania nr 2 przed poprawieniem innych omyłek i omyłek rachunkowych: 
Cena netto:     12 867 945,20 zł 
Cena brutto:    15 827 572,59 zł 
 

Zadanie nr 3 - Oferta nr 2 

Zakład Ogólnobudowlany inż. Mirosław Markiewicz, ul. Siedlecka 3, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 78 93 

Cena netto:   4 708 635,12 zł 

Cena brutto:  5 791 621,19 zł 

 

Zadanie nr 4 - Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 

38 

Cena netto:  2 699 319,49 zł 

Cena brutto: 3 281 626,51 zł 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 
ZP/26/2022 

Przetarg nieograniczony na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Podniesienie jakości 

i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie lecznictwa zachowawczego i 
zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu”. 

 

2 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Zadanie nr 2 - Oferta nr 4 

Zakład Ogólnobudowlany Tomasz Klecha, ul. Rawska 18 b, 82-300 Elbląg, NIP:578-100-28-40 

Cena netto:     12 867 945,20 zł 

Cena brutto:    15 827 572,59 zł 

C = 15 827 572,59 * 100 / 15 827 572,59 = 100 

 

Oferty odrzucone: 

 

1. Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. Żytnia 1, 82-300 

Elbląg, NIP: 578 012 95 38 została odrzucona w zakresie Zadania nr 4 zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp, gdyż 

jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: 

W kosztorysie ofertowym wykonawcy Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „PRZEMYSŁÓWKA 03” Antoni Klecha, ul. 

Żytnia 1, 82-300 Elbląg, NIP: 578 012 95 38, w zakresie Zadania nr 4, pominięte zostały następujące pozycje: 

3. Branża elektryczna  

3.2. Instalacja elektryczna: poz. 30. poz. 31.`poz. 32, poz. 33, poz. 34, poz. 35, poz. 42, poz. 56, poz. 57 

3.5 Instalacja elektryczna – oświetlenie awaryjne:  poz. 86, poz. 87 

3.7. Instalacja systemu sygnalizacji pożaru SPP: poz. 108, poz. 109, poz. 124 

3.8. Instalacja RTV: poz. 134 

3.10. Instalacja Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego: poz. 147, poz. 148, poz. 149, poz. 150, poz. 151, poz. 152, 

poz. 153, poz. 154, poz. 155, poz. 156 

Zamawiający uznał, że pominięcie w kosztorysie ofertowym części pozycji kosztorysu dotyczącego branży elektrycznej 

jest równoznaczne z nieokreśleniem w ofercie ceny jednostkowej dla brakujących pozycji w tej branży. Konsekwencją 

braku wyceny, jest zaniechanie wycenienia przez wykonawcę całości przedmiotu zamówienia w sposób zgodny z SWZ. 

2. Oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Marad Radosław Machowski, Al.1000 Lecia 6/43, 82-300 Elbląg, 

NIP:578-253-40-59, Zadanie nr 2 została odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) uPzp gdyż Wykonawca nie 

złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia, lub spełniania warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń  oraz zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) uPzp gdyż będzie niezgodna 

warunkami zamówienia. 

 

Unieważnienie postępowania: 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 unieważnił postępowanie  w zakresie Zadań nr 1 i nr 3, tj.: 

1. w zakresie zadania nr 1 Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożonej 

oferty, 

2. w zakresie zadania nr 3 Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 pkt 3) ustawy Pzp, gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty/z najniższa ceną (złożona przez Zakład Ogólnobudowlany inż. Mirosław Markiewicz, ul. Siedlecka 

3, 82-300 Elbląg Cena brutto:  5 791 621,19) przewyższa kwotę, jaka zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, tj. 3 450 463,22 zł brutto. 

3. zakresie Zadania nr 4 zgodnie z art. 255 ust. pkt 2) ustawy Pzp, gdyż wszystkie złożone oferty w postępowaniu podlegały 

odrzuceniu. 

 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust. 1 uPzp z 

zachowaniem terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

